

OR.Oz.0022.13.2021

**PROTOKÓŁ NR 152/2021**  
**posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego**  
**w dniu 25 marca 2021 r.**

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Tematy:
  - 4.1. Projekt umowy z SP ZOZ Sanatorium Uzdrowskie MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania.
5. Sprawy różne.
6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
7. Zamknięcie posiedzenia.

**Ad 1.**

**Pani Lidia Tokarska Starosta Aleksandrowski** – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 13:00.

**Ad 2.**

**Pani Lidia Tokarska** – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy dwoje członków Zarządu Powiatu. Pani Małgorzata Wdowczyk Członkini Zarządu Powiatu nie uczestniczyła w posiedzeniu.  
Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.  
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 3.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.  
Czy są wnioski o zmianę porządku. Nie widzę.  
Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 4.1. Projekt umowy z SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do punktu 5.1. Projekt umowy z SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania.

Czy są pytania, uwagi, wnioski? Nie ma. Proponuję zawrzeć umowę z SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania.

Kto jest za? Dziękuję.

*Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć umowę z SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania.*

Przebieg głosowania: Za – 2, Przeciw– nie było, Wstrzymujących się– nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Biura Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych z dnia 25 marca 2021 r. znak: BZ.0025.2.2021 wraz z projektem umowy z SP ZOZ Sanatorium Uzdrawiskowe MSWiA „Orion” w Ciechocinku w sprawie warunków udostępnienia obiektu do użytkowania na potrzeby zapewnienia miejsc kwarantanny zbiorowej i świadczenia usług zakwaterowania, wyżywienia oraz sposobu finansowania, stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5. Sprawy różne.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do spraw różnych. Nie ma.

**Ad 6. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.**

**Pani Lidia Tokarska** – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie ma.

**Ad 7. Zamknięcie posiedzenia.**

**Pani Lidia Tokarska** – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 13:05.

Protokołowała: Edyta Niedziałek .....